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                 Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                 200700010467 
            LOTE ENTREGA                  QUANTIDADE                    VALORES NEGOCIADOS 
      NR.   MUNICIPIO     UF   PretendidaNegociado   Sobra   %      Abertura Fech.  Vl.Operação 
      1     MACEIÓ        AL   30.160,0  30.160,0      0,000,00%     0,9500  0,8500 25.636,00 
      2     MANAUS        AM   12.500,0  12.500,0      0,000,00%     0,9900  0,9900 12.375,00 
      3     IRECÊ         BA   19.550,0  19.550,0      0,000,00%     0,9500  0,9500 18.572,50 
      4     ITABERABA     BA   30.970,0  30.970,0      0,000,00%     0,9500  0,9500 29.421,50 
      5     ENTRE RIOS    BA   11.430,0  11.430,0      0,000,00%     0,9500  0,9500 10.858,50 
      6     RIBEIRA DO POMBAL   4.050,0   4.050,0      0,000,00%     0,9500  0,9500  3.847,50 
      7     MARACANAÚ     CE   13.540,0  13.540,0      0,000,00%     0,9500  0,9500 12.863,00 
      8     IMPERATRIZ    MA    8.870,0   8.870,0      0,000,00%     0,9500  0,9500  8.426,50 
      9     SÃO LUIS      MA   21.890,0  21.890,0      0,000,00%     0,9500  0,9500 20.795,50 
      10    ANANINDEUA    PA   34.950,0  34.950,0      0,000,00%     0,9900  0,9900 34.600,50 
      11    MARABÁ        PA   22.480,0  22.480,0      0,000,00%     0,9900  0,9900 22.255,20 
      12    JOÃO PESSOA   PB   14.810,0  14.810,0      0,000,00%     0,9500  0,8700 12.884,70 
      13    ARCOVERDE     PE   25.530,0  25.530,0      0,000,00%     0,9500  0,8700 22.211,10 
      14    RECIFE        PE   54.650,0  54.650,0      0,000,00%     0,9500  0,8700 47.545,50 
      15    TERESINA      PI   14.170,0  14.170,0      0,000,00%     0,9500  0,9500 13.461,50 
      16    MOSSORÓ       RN    3.180,0   3.180,0      0,000,00%     0,9500  0,9500  3.021,00 
      17    NATAL         RN    5.000,0   5.000,0      0,000,00%     0,9500  0,9500  4.750,00 
      18    CACOAL        RO    2.800,0   2.800,0      0,000,00%     0,9900  0,9900  2.772,00 
      19    PORTO VELHO   RO    5.640,0   5.640,0      0,000,00%     0,9900  0,9900  5.583,60 
      20    ITABAIANA     SE   26.810,0  26.810,0      0,000,00%     0,9500  0,9500 25.469,50 
      21    ARAGUAINA     TO    9.680,0   9.680,0      0,000,00%     0,9900  0,9900  9.583,20 
      Total Geral :           372.660,0372.660,0       0,100,00%                   346.933,80 
                         Preço Minimo   0,8500         Media Simples    0,9452 
                         Preço Máximo   0,9900         Media Ponderada  0,9310 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200700010467      21/08/2007 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       1  MACEIÓ                           AL FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,8500    30.160,0 
                                                                                                 30.160,0     25.636,00BCMM    100,00% 
                                                                                                 30.160,0     25.636,00        100,00% 
      Quantidade OfertadAL..  .: 30.160,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
      Quantidade Negociada ....: 30.160,0                                 25.636,00                           P.M.P.F. ..:      0,850 
       2  MANAUS                           AM FLOCOS DE MILHO      0,9900  0,9900    12.500,0 
                                                                                                 12.500,0     12.375,00BCMM    100,00% 
                                                                                                 12.500,0     12.375,00        100,00% 
      Quantidade OfertadAM..  .: 12.500,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,990 
      Quantidade Negociada ....: 12.500,0                                 12.375,00                           P.M.P.F. ..:      0,990 
       3  IRECÊ                            BA FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500    19.550,0 
                                                                                                 19.550,0     18.572,50BCMM    100,00% 
                                                                                                 19.550,0     18.572,50        100,00% 
       4  ITABERABA                        BA FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500    30.970,0 
                                                                                                 30.970,0     29.421,50BCMM    100,00% 
                                                                                                 30.970,0     29.421,50        100,00% 
       5  ENTRE RIOS                       BA FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500    11.430,0 
                                                                                                 11.430,0     10.858,50BCMM    100,00% 
                                                                                                 11.430,0     10.858,50        100,00% 
       6  RIBEIRA DO POMBAL                BA FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500     4.050,0 
                                                                                                  4.050,0      3.847,50BCMM    100,00% 
                                                                                                  4.050,0      3.847,50        100,00% 
      Quantidade OfertadBA..  .: 66.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
      Quantidade Negociada ....: 66.000,0                                 62.700,00                           P.M.P.F. ..:      0,950 
       7  MARACANAÚ                        CE FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500    13.540,0 
                                                                                                 13.540,0     12.863,00BMR     100,00% 
                                                                                                 13.540,0     12.863,00        100,00% 
      Quantidade OfertadCE..  .: 13.540,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
      Quantidade Negociada ....: 13.540,0                                 12.863,00                           P.M.P.F. ..:      0,950 
       8  IMPERATRIZ                       MA FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500     8.870,0 
                                                                                                  8.870,0      8.426,50BBM_GO  100,00% 
                                                                                                  8.870,0      8.426,50        100,00% 
       9  SÃO LUIS                         MA FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500    21.890,0 
                                                                                                 21.890,0     20.795,50BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 21.890,0     20.795,50        100,00% 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200700010467      21/08/2007 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
      Quantidade Ofertada ..  .: 30.760,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
                        MA 
      Quantidade Negociada ....: 30.760,0                                 29.222,00                           P.M.P.F. ..:      0,950 
       10 ANANINDEUA                       PA FLOCOS DE MILHO      0,9900  0,9900    34.950,0 
                                                                                                 34.950,0     34.600,50BCMM    100,00% 
                                                                                                 34.950,0     34.600,50        100,00% 
       11 MARABÁ                           PA FLOCOS DE MILHO      0,9900  0,9900    22.480,0 
                                                                                                 22.480,0     22.255,20BMR     100,00% 
                                                                                                 22.480,0     22.255,20        100,00% 
      Quantidade OfertadPA..  .: 57.430,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,990 
      Quantidade Negociada ....: 57.430,0                                 56.855,70                           P.M.P.F. ..:      0,990 
       12 JOÃO PESSOA                      PB FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,8700    14.810,0 
                                                                                                 14.810,0     12.884,70BMR     100,00% 
                                                                                                 14.810,0     12.884,70        100,00% 
      Quantidade OfertadPB..  .: 14.810,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
      Quantidade Negociada ....: 14.810,0                                 12.884,70                           P.M.P.F. ..:      0,870 
       13 ARCOVERDE                        PE FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,8700    25.530,0 
                                                                                                 25.530,0     22.211,10BMR     100,00% 
                                                                                                 25.530,0     22.211,10        100,00% 
       14 RECIFE                           PE FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,8700    54.650,0 
                                                                                                 54.650,0     47.545,50BCMM    100,00% 
                                                                                                 54.650,0     47.545,50        100,00% 
      Quantidade OfertadPE..  .: 80.180,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
      Quantidade Negociada ....: 80.180,0                                 69.756,60                           P.M.P.F. ..:      0,870 
       15 TERESINA                         PI FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500    14.170,0 
                                                                                                 14.170,0     13.461,50BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 14.170,0     13.461,50        100,00% 
      Quantidade OfertadPI..  .: 14.170,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
      Quantidade Negociada ....: 14.170,0                                 13.461,50                           P.M.P.F. ..:      0,950 
       16 MOSSORÓ                          RN FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500     3.180,0 
                                                                                                  3.180,0      3.021,00BCMM    100,00% 
                                                                                                  3.180,0      3.021,00        100,00% 
       17 NATAL                            RN FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500     5.000,0 
                                                                                                  5.000,0      4.750,00BCMM    100,00% 
                                                                                                  5.000,0      4.750,00        100,00% 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200700010467      21/08/2007 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
      Quantidade Ofertada ..  .:  8.180,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
                        RN 
      Quantidade Negociada ....:  8.180,0                                 7.771,00                            P.M.P.F. ..:      0,950 
       18 CACOAL                           RO FLOCOS DE MILHO      0,9900  0,9900     2.800,0 
                                                                                                  2.800,0      2.772,00BCMM    100,00% 
                                                                                                  2.800,0      2.772,00        100,00% 
       19 PORTO VELHO                      RO FLOCOS DE MILHO      0,9900  0,9900     5.640,0 
                                                                                                  5.640,0      5.583,60BCMM    100,00% 
                                                                                                  5.640,0      5.583,60        100,00% 
      Quantidade OfertadRO..  .:  8.440,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,990 
      Quantidade Negociada ....:  8.440,0                                 8.355,60                            P.M.P.F. ..:      0,990 
       20 ITABAIANA                        SE FLOCOS DE MILHO      0,9500  0,9500    26.810,0 
                                                                                                 26.810,0     25.469,50BBM_GO  100,00% 
                                                                                                 26.810,0     25.469,50        100,00% 
      Quantidade OfertadSE..  .: 26.810,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,950 
      Quantidade Negociada ....: 26.810,0                                 25.469,50                           P.M.P.F. ..:      0,950 
       21 ARAGUAINA                        TO FLOCOS DE MILHO      0,9900  0,9900     9.680,0 
                                                                                                  9.680,0      9.583,20BCMM    100,00% 
                                                                                                  9.680,0      9.583,20        100,00% 
      Quantidade OfertadTO..  .:  9.680,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,990 
      Quantidade Negociada ....:  9.680,0                                 9.583,20                            P.M.P.F. ..:      0,990 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200700010467      21/08/2007 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                          71.740,0         68.153,00     0,9500      0,9500  BBM_GO 
      FRD20 
      FRD20              224.560,0        208.566,80     0,9617      0,9288  BCMM 
      FRD20               76.360,0         70.214,00     0,9618      0,9195  BMR 
          372.660,0      372.660,0        346.933,80     0,9595      0,9310 


